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Please read carefully.
At Rakuten STAY, we express the following in accordance with the Food Sanitation Act.

1) 8 specified raw materials stipulated by laws and regulations.
Egg, milk, wheat, shrimp, crab, buckwheat, peanut, walnut
2 ) ltems equivalent to the specified raw materials for which labeling is recommended: 20 items.
Abalone, squid, salmon roe, orange, cashew nut, kiwifruit, beef, almond, sesame, salmon, mackerel, soybean,
chicken, banana, pork, matsutake mushroom, peach, yam, apple, gelatin
- Due to the influence of climate, disasters, and social conditions, certain menu items may be subject to change.
- This list shows what is included in the ingredients of your meal.There may be trace amounts of allergens attached
to or mixed into the food during the cooking and serving process, so it is not absolute.
- Since sensitivity to allergenic substances varies to indivisuals, final judgment should be made by the customer
himself/herself after consulting a medical specialist.
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@® Used as an ingredient.
A There is a possibility that a small amount may be mixed in on the production line in the same kitchen or factory.
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